Team Tadarrus AMM. Yogyakarta.
- Radjab, Abdullah. 2001. Penulisan Huruf-Huruf Alquran dengan Sistim Matematik Sebagai Media Pembelajaran: Suatu Kajian Penulisan Sistematis. Maros.
- Rosyady, Dede. 1998. Metode An-Nuur. Pusat Pengembangan Metode An-Nuur. Jakarta.
- Shihab, M. Quraish. 1416 H/1996 M. "Membumikan Alquran " Fungsi dan Peranan Wahyu Dalam Kehidupan Masyarakat, Cet. XII. Mizan. Bandung.
- . 1417 H/1996 M. " Wawancara Alquran Tafsir Mandhu'I Atas Pelbagai Persoalan Umat, Cet. IV. Mizan. Bandung.
- Sulthan Muhajirin. 1999. Buku Belajar Mengaji Al-Barqy, Secepat Kilat Penasuci. Surabaya.
- Syamsuddin, U. MZ, dkk. 1998. Panduan Kurikulum dan Pengajaran TKA-TPA. LPPTKA-BKPRMI Pusat. Yogyakarta.